建設発生土受入基本契約書

（協議事項）

1. 支払条件

2. その他
(1)第2条第3項の建設発生土受入場所入り口までの道路についての、除雪 ・ 排雪等の作業に

ついては甲の責任において行うこととする。

排出事業者： （以下「甲」という。）と、

受入業者 ：株式会社協和環境サー ビス江別事業所 （以下「乙」という。）は、

甲の事業場： から排出される建設発生土の

受入に関して次のとおり基本契約を締結する。

第 1条（法の遵守）

甲及び乙は、建設発生土の排出・運搬·受入業務の遂行にあたって関連する法律その他関係法

令を遵守するものとする。

平成 年 月 日

甲

第2条（委託内容）
1. (乙の事業範囲）

乙の事業範囲は搬入された建設発生土の受入業務とする。

2. (委託する建設発生土の種類、数葦及び単価）

甲が、乙に処分を委託する建設発生土の種類、数量及び受入単価は、次のとおりとする。

種類： 第1種建設発生土 第2種建設発生士 第3種建設発生土 第4種建設発生土

数量

印 550円/1n3

乙

札幌市厚別区厚別中央3条2丁目1番41号

株式会社 協和環境サー ビス

代表取締役重信 秀俊

単価 ： 550円/ni3 550円/m3 550円/m3

3. (処分の場所）
乙は、甲から委託された前項の建設発生土を次のとおり埋立処分する。

事 業 場の名称 ：株式会社協和環境サー ビス江別事業 所

所 在 地 ：江別市江別太 420番地

建設発生土受入場所 ：江別市江別太465番地1
印

第3条（適正処理に必要な情報の提供）

1. 甲は、上記建設発生土の種類を確認するために必要な以下の情報を、あらかじめ書面をもっ

て乙に提供しなければならない。

① コ ーン指数

② 土質材料の工学的分類

2. 甲は、委託契約期間中、 委託する建設発生土の性状等に変更があった場合は、乙に対し速や

かに書面をもってその変更の内容及び程度の情報を通知する。